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Pierwsze Ubezpieczenie Ochrony Prawnej  w pakietach dla MŚP

BNP Paribas Fortis jako pierwszy bank na rynku wprowadza do oferty pakietów dla małych i średnich przedsiębiorstw
usługi assistance informacji prawnej oraz ubezpieczenie ochrony prawnej. 

Assistance informacji prawnej pozwala firmom korzystać z telefonicznych konsultacji prawnych związanych z
prowadzoną przez nie działalnością gospodarczą. Produkt dostępny jest bez dodatkowych opłat dla posiadaczy
pakietów: Biznes Profit Moja Firma, Biznes Profit Class, Biznes Profit Organizacja oraz Biznes Profit Premium, po
podpisaniu deklaracji przystąpienia do ubezpieczenia.

Usługi prawne świadczone są w ramach współpracy z Towarzystwem Ubezpieczeniowym EUROPA, prowadzącym
Centrum Informacji Prawnej. Konsultacji udzielają zawodowi prawnicy z uprawnieniami radcy prawnego lub
adwokata, z którymi kontakt (telefoniczny lub mailowy) możliwy jest od poniedziałku do piątku, w godz. 9.00-17.00. W
zależności od charakteru zgłoszonego problemu, firma otrzymuje odpowiedź podczas rozmowy telefonicznej
(informacja prawna), w ciągu kilku godzin (sporządzenie opinii prawnej) lub kilku dni (jeżeli sprawa wymaga
przesłania dokumentów pocztą). 

– Usługami assistance informacji prawnej mogą być zainteresowane zwłaszcza mikrofirmy 
i małe przedsiębiorstwa, które nie zatrudniają prawników, ani nie mają w swoich strukturach działów prawnych. Dla
takich firm poszukiwanie zaufanego prawnika jest często bardzo czasochłonne. Korzystając z naszego pakietu,
uzyskują one dostęp do ekspertów polecanych przez bank. Wystarczy jeden telefon, aby otrzymać potrzebne wzory
umów
 i pism, teksty aktualnych i nieaktualnych aktów prawnych, na które mogą się powołać 
w relacjach z kontrahentami czy chociażby dane teleadresowe sądów i prokuratur – wyjaśnia Jarosław Murawski,
dyrektor Departamentu Rozwoju Produktów i Bankowości Transakcyjnej MŚP w BNP Paribas Fortis.

Kolejna nowość, którą BNP Paribas Fortis zaoferuje firmom to Ubezpieczenie Ochrony Prawnej. W praktyce oznacza
ona zwrot kosztów procesu sądowego, postępowania egzekucyjnego oraz kosztów notarialnych w sytuacji powstania
sporu prawnego związanego z prowadzoną przez przedsiębiorcę działalnością gospodarczą. Z ubezpieczenia
wykluczone są jednak spory związane z życiem prywatnym przedsiębiorcy, jak również spory pomiędzy wspólnikami.
Produkt oferowany jest posiadaczom wszystkich pakietów za dodatkową opłatą w wysokości 20 zł miesięcznie.
Maksymalna suma ubezpieczenia to 30 tys. zł. Sam produkt powstał przy współpracy z Towarzystwem
Ubezpieczeniowym EUROPA.

– Ponosząc relatywnie niewielki koszt miesięczny, firma unika nagłych wydatków liczonych w tysiącach złotych w
przypadku sporu prawnego na przykład z nieuczciwymi kontrahentami czy w zakresie prawa pracy – dodaje Jarosław
Murawski.

Wprowadzeniu nowych usług towarzyszą zmiany parametrów cenowych najpopularniejszych produktów bankowości
transakcyjnej: bank obniża opłaty za przelewy SEPA i wpłaty gotówkowe w oddziałach banku. Zwiększa także dzienny
limit wypłat gotówkowych przy użyciu kart debetowych VISA i MasterCard (z 10 tys. zł na 20 tys. zł).
Bank zmienia jednocześnie ceny poszczególnych pakietów dla firm. Miesięczny koszt prowadzenia każdego z nich
zwiększy się o 5 zł i wyniesie odpowiednio: 20 zł dla Biznes Profit Moja Firma, 25 zł dla Biznes Profit Class i Biznes
Profit Organizacja. Koszt pakietu Biznes Profit Premium oferowanego większym podmiotom, prowadzącym pełną
księgowość, korzystającym aktywnie z kanałów elektronicznych i realizującym transakcje wymiany walut, jest
negocjowany indywidualnie z klientem.

Do końca roku 2010 w banku obowiązuje promocyjna oferta dla mikrofirm i MŚP pod nazwą "Czas dla
przedsiębiorcy". Przedsiębiorcy mogą otworzyć konto z pakietem Biznes Profit Class, za które przez 12 miesięcy nie
będą pobierane opłaty. Promocja dotyczy także pożyczki hipotecznej z marżą 2,9%, leasingu i depozytów. 
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Fortis Bank Polska 

strona 2 / 2


